COMUNE DI SCAFA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 02/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.512,80 R LIQUIDAZIONE DI SPESA PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
RIFACIMENTO TERRAZZO CAUSA
INFLITRAZIONE ALLOGGIO COMUNALE -
Fatt. N. 3/PA del 01/07/2020

2 03/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.172,00 il INDENNITA' PRESIDENTE CONSIGLIO 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
ANNO 2020

3 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,61 I LIQUIDAZIONE DI SPESE PER ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE VARIO - Fatt. N. 154\A0 del
30/06/2020

4 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.066,00 I LIQUIDAZIONE DI SPESA PER INCARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
SUPPORTO UFFICIO TECNICO LUGLIO
2020 - Fatt. N. 14PA del 29/06/2020

5 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00 I LIQUIDAZIONE INCARICO SUPPORTO AL 1.03.02.10.000 |Consulenze
RUP E RESPONSABILE SERVIZIO
TECNICO GIUGNO 2020 - Fatt. N. FATTPA
13_20 del 01/07/2020

6 07/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.982,26 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SPAZZAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
STRADE GIUGNO 2020 - Fatt. N. 129 del
30/06/2020

7 09/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 302,22 il COMUNE DI SCAFA CORRISPETTIVO PER 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
IL RILASCIO DI N. 18 CARTE IDENTITA Centrali
ELETTRONICHE PERIODO DAL 16.06.2010
AL 30.06.2020

8 09/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 111,0C il VISURE CATASTALI 2 TRIM 2020 - Fatt. N. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
1152640/30 del 01/07/2020 Locali

9 09/07/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 120,00 ool LIQUIDAZIONE DI SPESA PER POLIZZA 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
CAUZIONI ANNO 2020

10 10/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,00 il ASSICURAZIONE PER CAMPI ESTIVI 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
(EURO 5,72 PER 100 PERSONE)

11 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,20 R LIQUIDAZIONE DI SPESA PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO DISABILI PRESSO ISTITUTI
DI RIABILITAZIONE MAGGIO 2020 - Fatt. N.
1023/ PA del 28/06/2020

12 14/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 ool LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LA 1.04.05.04.000 | Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
GESTIONE DELLA BIBLIOTECA
COMUNALE 2° TRIM. 2020

13 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,55 I LIQUIDAZIONE DI SPESA ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE VARIO - Fatt. N. 1275/01 del
30/06/2020

14 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.534,00 I IND. CARICA SINDACO/ASSESSORI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
15 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,50 I INDENNITA' DI PRESENZA AMM.RI 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

16 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.712,00 I LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
RACCOLTA PORTA A PORTA GIUGNO
2020 - Fatt. N. 651/2020 del 30/06/2020

17 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.251,51 it TRATTAMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GIUGNO 2020 - Fatt. N. 69/20-PA del
30/06/2020

18 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.045,81 R LIUQUIDAZIONE DI SPESA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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GIUGNO 2020 - Fatt. N. 68/20-PA del
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19 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.124,01 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CONFERIMENTRO RIFIUTI
INDIFFERENZIATI GIUGNO 2020 - Fatt. N.
20200644 del 30/06/2020

20 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,18 R LIQUIDAZIONE DI SPESAACQUISTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MATERIALE VARIO - Fatt. N. 1275/01 del
30/06/2020

21 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 445,65 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1

22 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,80 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO 1.03.02.10.000 |Consulenze
SUPPORTO AREA
ECONOMICO-FINANZIARIA MESE
GIUGNO 2020 - Fatt. N. 177 del 30/06/2020

23 23/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,15 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2020/1 pubblicita e servizi per trasferta

24 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 944,55 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA LOCALI COMUNALI GIUGNO 2020 dell'ente
- Fatt. N. 130 del 30/06/2020

25 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,34 R LIQUIDAZIONE DI SPESA TRAFFICO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TELEFONICO MOBILE APRILE-MAGGIO
2020 - Fatt. N. 7X02288854 del 15/06/2020

26 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 948,67 R LIQUIDAZIONE DI SPESA MANTENIMENTO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CANI RANDAGI GIUGNO 2020 Fatt. N.
190/01 del 30/06/2020

27 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,34 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE SCUOLABUS DP859EP -
Fatt. N. 4/11 del 22/06/2020

28 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.096,93 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE SCUOLABUS CZ773RL -
Fatt. N. 4/12 del 25/06/2020

29 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,60 ool LIQUIDAZIONE DEI SPESA RINNOVO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CASELLE POSTA ELETTRONICA E
DOMINIO INTERNET - Fatt. N. FATTPD
51_20 del 26/06/2020

30 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,60 ool LIQUIDAZINE DI SPESA RINNOVO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
SOFTWARE GESTINE ARCHIVIO
CONTRATTI DELL'ENTE ANNO 2020 - Fatt.
N. 2040/200015269 del 24/06/2020

31 23/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,62 R LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MATERIALE DI CANCELLERIA PER
ORGANIZZAZIONE CONCORSO
ASSUNZIONE OPERAIO CAT. B3 Fatt. N.
2020S3001113 del 29/06/2020

32 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 826,77 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

33 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.892,28 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

34 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 11.770,76 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

35 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.049,65 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

36 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 200,89 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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37 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.883,96 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

38 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 654,12 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

39 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 452,85 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

40 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.997,36 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

41 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.169,29 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

42 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 699,91 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

43 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 79,58 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

44 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 4.304,41 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

45 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.876,95 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

46 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.924,33 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

47 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.813,45 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

48 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.409,03 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

49 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 458,45 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

50 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 2.323,16 itk 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

51 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 332,85 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

52 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 516,46 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

53 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 723,17 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

54 24/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 7.622,90 R 1 RATA QUOTA INTERESSI MUTUI CDP 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
DOPO RINEGOZIAZIONE 2020 lungo termine a Imprese

55 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,64 R LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ROTOLO ETICHETTE UFFICIO
PROTOCOLLO - Fatt. N. 20/300609 del
30/06/2020

56 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,60 itk LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TERMOMETRO DIGITALE INFRAROSSI -
Fatt. N. 2020S3000854 del 28/05/2020

57 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.934,92 R LIQUIDAZIONE DI SPESA COMPENSO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
REVISORE 01.04.2020/30.06.2020 - - Fatt. dell'amministrazione
N. 26 del 07/07/2020

58 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.050,05 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI SOCIALI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
COMUNE DI ROCCAMORICE GIUGNO 2020
- Fatt. N. 90/ PA del 18/07/2020

59 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.652,89 R LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI SOCIALI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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COMUNE DI TURRIVALIGNANI GIUGNO
2020 - Fatt. N. 89/ PA del 18/07/2020
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LIQUIDAZIONE FORNITURA N. 200
MASCHERINE PROTETTIVE FFP2 - Fatt. N.
2020S3000686 del 29/04/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA
TRAFFICO TELEFONICO GIUGNO 2020 -
Fatt. N. 35945 del 07/07/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA
TRAFFICO TELEFONICO MAGGIO 2020 -
Fatt. N. 30550 del 07/06/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO DI
AUTISTA SCUOLABUS MESE GIUGNO
2020 - Fatt. N. 6457-2020 del 30/06/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO DI
AUTISTA SCUOLABUS MAGGIO 2020 -
Fatt. N. 5408-2020 del 31/05/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESASERVIZIO
TRASPORTO DISABILI PRESSO ISTITUTI
DI RIABILITAZIONE GIUGNO 2020 - Fatt. N.
1024/ PA del 18/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER INCARICO
DIRETTORE ESECUZIONE CONTRATTO
DITTA GEASRL N. 481 - Fatt. N. 02/2020 del
16/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLEGGIO
APPARECCHI IGENIZZANTI 31/12/19 -
29/06/20 - SEDE COMUNE- Fatt. N.
20041589 del 30/06/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLEGGIO
APPARECCHIATURE IGENIZZANTI
31/12/19 - 29/06/20 SCUOLA MATERNA -
Fatt. N. 20041591 del 30/06/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLEGGIO
APPARECCHIATURE IGENIZZANTI
31/12/19 - 29/06/20 SCUOLA ELEMENTARE
- Fatt. N. 20041590 del 30/06/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLEGGIO
APPARECCHIATURE IGENIZZANTI
31/12/19 - 29/06/20 - SCUOLA MEDIA - Fatt.
N. 20041592 del 30/06/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER NOLEGGIO
APPARECCHI IGENIZZANTI 31/12/19 -
29/06/20 - SEDE COMUNE- Fatt. N.
20041589 del 30/06/2020

LIQUIDAZIONE COMPENSO SERVIZIO DI
TRAMITAZIONE SIOPE+ ANNO 2019 - Fatt.
N. 8058000199 del 04/06/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO DI
AUTISTA GIUGNO 2020 NUOVA LINEA -
Fatt. N. 20FVRW071307 del 30/06/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER LAVORI DI
RIPRISTINO TRATTI STRADALI IN C.DA
ZAPPINO - Fatt. N. FPA 6/20 del 22/07/2020
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Servizi finanziari

Manutenzione ordinaria e riparazioni
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Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

610,00

902,00

3.812,36

2.562,53

3.622,26

4.940,29

2.256,29

4.880,00

134,32

666,46

807,64

148,49

674,50

388,58
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LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SERVIZIO
SANIFICAZIONE EDIFICIO COMUNALE -
EMERGENZA COVID - Fatt. N. 35 del
22/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO
ADDETTO STAMPA PERIODO
APRILE/GIUGNO 2020 - Fatt. N. 3/2020 del
30/06/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI SOCIALI
COMUNE DI TOCCO DA CASAURIA MESE
DI GIUGNO 2020 - Fatt. N. 91/ PA del
18/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI SOCIALI
MESE DI GIUGNO 2020 COMUNE DI SAN
VALENTINO - Fatt. N. 87/ PA del
18/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI SOCIALI
MESE DI GIUGNO 2020 -COMUNE DI
TORRE DE PASSERI - Fatt. N. 88/ PA del
18/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI SOCIALI
COMUNE DI SCAFA MESE GIUGNO 2020 -
Fatt. N. 92/ PA del 18/07/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI SOCIALI
COMUNE DI CUGNOLI GIUGNO 2020 -
Fatt. N. 93/ PA del 18/07/2020
LIQUIDAZIONE RINNOVO
OMOLOGAZIONE CAMPO COMUNALE VIA
P. TOGLIATTI - Fatt. N. 250E del 18/06/2020
COMUNE DI SCAFA CORRISPETTIVO PER
IL RILASCIO DI N. 8 CARTE IDENTITA
ELETTRONICHE PERIODO DAL 01.07.2010
AL 15.07.2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI
INFORMATICI ACCESSO BANCA DATI
ACI-PRA ANNO 2020 - Fatt. N. 100509 del
03/04/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZI
INFORMATICI TELEMATICI BASE ANNO
2020 - Fatt. N. 100506 del 03/04/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO DI
NOTIFICAZIONE E SPESE POSTALI
APRILE 2020 - Rendiconto 2105916180 -
Fatt. N. 8720073736 del 09/07/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO DI
NOTIFICAZIONE E SPESE POSTALI
APRILE 2020 - Rendiconto 2105916180 -
Fatt. N. 8720073736 del 09/07/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA COPIE
PRODOTTE PRIMO E SECONDO
TRIMESTRE 2020 - Fatt. N. 001050 del
13/07/2020

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.11.000

1.03.02.09.000

1.04.01.01.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.01.02.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Prestazioni professionali e specialistiche

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Centrali

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Altri beni di consumo




COMUNE DI SCAFA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

04/08/2020

05/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

103,70

1.066,00

2.042,77

625,86

976,00

30,50

268,64

572,00

358,92

195,20

847,90

191,54

1.008,40

84,44
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LIQUIDAZIONE DI SPESA COPIE
PRODOTTE PRIMO E SECONDO
TRIMESTRE 2020 - Fatt. N. 001051 del
13/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA INCARICO
SUPPORTO AL RESP SER4VIZIO
TECNICO LUGLIO 2020 - Fatt. N. 16PA del
31/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA INCARICO
ASSISTENZA E DIFESA MEDIAZIONE N.
39/2020 - Fatt. N. 12/2020 del 02/07/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA CANONE ANNUO
2020 VIDEO SORVEGLIANZA - - Fatt. N.
200/PA del 20/07/2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FORNITURA
N. 40 ORE DI ASSISTENZA HARWARE,
SOFTWARE ERETI INFORMATICHE ANNO
2020 Fatt. N. FATTPD 58_20 del 07/07/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO
SPAZIO ACHIVIAZ IONE PER POSTA
ELETTRONICA CERTIFICATA UFFICIO
PROTOCOLLO - Fatt. N. FATTPA 76_20 del
20/07/2020

COMUNE DI SCAFA CORRISPETTIVO PER
IL RILASCIO DI N. 16 CARTE IDENTITA
ELETTRONICHE PERIODO DAL 16.07.2010
AL 31.07.2020

LIQUIDAZIONE DI SPESA ABBONAMENTO
FORMULA PIU - EDK PER L'ANNO 2020 -
Fatt. N. 2040/200019471 del 31/07/2020
LIQUIDAZIONE DI SPESAACQUISTO
CARTA FORMATO A3 - A4 USO UFFICI